alia et alia adoratio trium personarum. Maior pars
 ga adoratio respicit maiestatem que eadem est et communis
 tribus personis. et non alia et alia. quod nec erit dif-
 ferens adoratio cum ratione istius debeatur. Item
 amor et adoratio debetur trinitati. sed amor de-
 betur ratione bonitatis. et quia una est bonitas in
 tribus personis. et non alia et alia. Ideo uno
 amore amamus bonitatem in illis. Adoratio autem
 debetur trinitati ratione maiestatis. cum si sit eadem
 sit maiestas in tribus personis. que est ratio adora-
 tionis. quod unum est debitum adorationis. et ita una
 adoratione adorantur tres persone. Si dicatur
 quod patri debetur adoratio ratione generationis
 que active est in patre: quia pater est generans.
 In filio autem est generatio passive. quia filius
 dicitur genitus. et ratione huius debetur ei adoratio.
 et idem non est eadem adoratio. sicut nec eadem gene-
 ratio vel eodem modo. Contra pater potest generare
 filium. et filius potest generari a patre. aut si eadem
 potentia aut alia. Si eadem. Sed adoratio sequitur
 potentiam. quia ratione potentie debetur deo adoratio.
 Si ergo eadem est potentia essentialis generationis
 active et passive. Licet differant secundum rationem
 intelligendi: vel modum. sed et eadem adoratio de-
 bita patri et filio: et pari ratione spiritui sancto
 qui procedit ab his. Si dicatur quod sit alia et
 alia huius potentia. sed poneret in deo iam diuer-
 sitas potentiarum. quod est inconueniens. quia ex hoc
 sequeretur diuersitas essentialium. Item quicquid
 conuenit deo secundum calitatem respectu creature:
 conuenit toti trinitati. et sic indiuisa sunt opera
 trinitatis. sicut indiuisa calitas: sic et unum
 et indiuisum est illud quod debetur ratione calitatis. Si
 ergo creatura eo quod creatura debet dominum adorare
 uenerari et amare bonitatem diuinam. sed ex parte
 calitatis est debitum adorationis. sed adoratio
 conuenit deo ratione secundum calitatem respectu crea-
 ture. Si ergo hec calitas eadem. sed et una et eadem
 adoratio. Item Dylari in libro de trinitate
 honor geniti est in honore gignenti et conuerso.
 quia dicitur quod non sit filius in trinitate iam non
 est generans. sed relatam sunt generans genitum. et
 procedens pari ratione. Sic ergo circumscribunt se re-
 latam et unum in alio intelligitur. nec unum ab alio
 per intellectum potest separari. sed si sit non erit separe
 honorem sequetur ad proprietatem qua pater ut
 pater. et ad proprietatem qua filius ut filius
 adoratur. imo unus in alio intelligitur. sed una est
 semper adoratio. siue comprehendat intellectus
 essentialis: seu personam. et maxime secundum quod una est
 ab alia. quia sic se habet secundum relationem.
 Solo dicitur. quod si sit una est adoratio trium perso-

narum in trinitate. quia adoratur pater. filius. et
 spiritus sanctus. sicut una est maiestas. Unum
 genitum. habetur. quod Abraham tres uidit et unum
 adorauit. Unum huius sit discretio et numerus trium
 personarum. est tamen una adoratio: quia una est
 maiestas una equalitas in tribus. Et idem dicitur
 Jo. 5. quod qui non honorificat filium non honorifi-
 cat patrem. qui misit illum. per hoc ostendens: quod ho-
 nor patris est ex honore filii et conuerso. et licet
 sit ibi discretio proprietatum. tamen ille proprie-
 tates inuicem sunt et ad inuicem relate. Unum dicitur
 dominus in euangelio. Jo. 14. Philippe. Qui uisus
 me uidet et patrem meum. Ideo qui intelligit
 filium ut filium. necesse est quod intelligat patrem.
 et sic respiciendo discretionem personarum trium
 unus et idem honor et eadem adoratio debetur
 toti trinitati. Si respiciendo essentialia unum et
 idem honor numero debetur ei et eadem adora-

Ad illud quod per obiectum. quod si eadem est adoratio.
 Unde ergo distinguuntur tria precepta ordinantia
 ad deum que sunt de adoratione. Dicitur quod illa
 distinctio preceptorum non est ratione distinctionis tri-
 nitatis: nec adorationis eiusdem. sed ratione distinctio-
 nis debitorum: quod in primis rationali creature. ex ratione
 calis quia. scilicet a deo creata est. pendet enim a deo
 sicut a suo principio. et pendet ab eo sicut a suo
 conseruatore. Item pendet ad eum sicut ad suum finem
 Unum triplex est deperdentia ex parte creature. que
 dependet non ex parte eius a quo deperdet. imo
 una causa est. et secundum hoc est distinctio preceptorum.
 et non est alia et alia adoratio in illis preceptis: sed
 eadem ibi precipitur: tamen debitum triplid adora-
 tionis ibi ostenditur. Aliud potest dici ut dicatur
 quod in primo precepto precipitur adoratio. in 2. laus.
 in 3. gratiarum actio. quia prout debetur adoratio
 ad quod pertinet primum preceptum. et ita autem que facit
 notitia debetur laus. Secundum autem mandatum pertinet
 ad meritum. et idem dicitur. Non assumes nomen dei
 tui in uanum. quod dicat. sed assumes debite ad lau-
 dem ipsi autem bonitati ad quam pertinet tertium
 mandatum debetur gratiarum actio. quia bonitas
 ipsa diffundit se et dona sua. Et quod obiectum. huius sunt
 alia precepta. sed alia adoratio. Sed quod adoratio
 respicit ipsam diuinam causam: seu principium: que non
 numeratur: et idem una est non numerata. et spiritus
 ille bene notatur per hanc propositionem ad. ex qua procedit.
 sed preceptum respicit debitum: quod quia ut uisum
 est numeratur. Ideo et preceptum. adoratio tamen
 eadem in illis precipitur. Per hoc pars solutio ad secundam
 rationem. Ad tertium quod ille dignitates inuicem
 et unum sunt: nec est eas aliquo modo separe etiam per
 intellectum. unum est honor in honore et dignitas